
V'

Smlouva o předplatném Media Network Magazínu Ceské justice
(užívání neveřejného obsahu webového portálu)

č..i. 25/2022-OI-SML
Č. MSP-80/2022-MSP-CES

Společnost: Media Network s.r.o.
Se sídlem: Revoluční 1082/8, Nové MČStO, 110 00 Praha l
Zastoupená: Mgr. Ivo Hartmannem,MBA; jednatelem
IČO: 02186454
DIČ: CZ02186454
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216663

(dále jen ,,poskytovatel")
a

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
Se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
Zastoupená: Mgr. Elenou Ransdorfovou, ředitelkou odboru informatiky
IČO: 00025429
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení:

(dále jen ,,uživatel")

uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce a roku tuto
smlouvu o předplatném (užívání neveřejného obsahu webového portálu)

I. Předmět smlouvy

l. Poskytovatel provozuje zpravodajské webové portály s názvem Česká justice, Zdravotnický
deník a Ekonomický deník.

2. Poskytovatel je výlučným vlastníkem autorských práv k veškerému jejich obsahu.

3. Součástí obsahu, uvedeného v prvním odstavci tohoto Článku I. je projekt s názvem ,,Media
Network Magazín" představující veřejnč nepřístupný (uzamčený) a zpoplatnčný obsah
internetového zpravodajského portálu České justice.

4. Předrnčtem této smlouvy je poskytnutí předplatného - úplatných informací obsažených v Media
Network Magazínu a zpřístupnční veřejnč nepřístupného (uzamčeného) a zpoplatnčného obsahu
internetového zpravodajského portálu České justice (dále jen ,,předplatné") poskytovatelem
uživateli a jeho organizačním složkám resortu justice.

5. Poskytovatel poskytne uživateli předplatné a otevře placený obsah pro konkrétní statickou IP
adresu uživatele, přes kterou budou mít do předplatného přístup organizačních složky resortu
justice.

l



6. Uživatel předá poskytovateli do pčti (S) dnů od účinnosti této smlouvy elektronickou formou
zašifrovanou elektronickým certifikátem statickou IP adresu, pro kterou poskytovatel
v souladu s ČI. III. odst. 4 této smlouvy poskytne předplatné a přes kterou budou mít
k předplatnému přístup i organizační složky resortu justice. Poskytovatel poskytne uživateli a
prostřednictvím uživatele i organizačním složkám resortu justice zkrácený hyperlink
umožňující po otevření sledovat placený obsah v rámci předplatného v internetovém prohlížeči.

7. Uživatel uhradí poskytovateli za předplatné cenu dle ČI. III. odst. l této smlouvy.

II. Podmínky užití obsahu

l. Rozsah informací představuje veřejnč nepřístupnou Část webového zpravodajského portálu
České justice - Media Network Magazín.

2. Uživatel je oprávnčn užívat informace po dobu plnční dle ČI. IV. odst. l této smlouvy pro vlastní
potřebu a pro účely organizačních složek resortu justice.

3. Uživatel současnč bere na včdomí, že poskytovatel jako držitel autorských práv není omezen v
tom, aby informace sám užíval a nechával je k užití třetím osobám.

III. Cena a platební podmínky

l. Cena za předplatné pro uživatele a organizační složky resortu justice Činí celkem 300.000, - KČ
bez DPH za kalendářní rok. K uvedené cenč se připočítává DPH v zákonné výši ke dni
uskutečnční zdanitelného plnční. Cena sjednaná v tomto odstavci je nejvýše přípustná
a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele, které jsou spojené s realizací předmčtu smlouvy.

2. Cena za předplatné je hrazena vždy na kalendářní rok poskytování předplatného a je splatná na
základč faktury vystavené poskytovatelem, přičemž splatnost faktury Činí 30 kalendářních dnů
od jejího doručení uživateli. Faktura za první kalendářní rok předplatného bude vystavena
bezodkladnč po nabytí účinnosti této smlouvy. Faktura pro každý další kalendářní rok plnční
bude vystavena vždy v prvním mčsíci příslušného kalendářního roku trvání smlouvy. Faktura
musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znční pozdčjších předpisů a v ustanovení § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdčjších předpisu (dále jen .,občanský zákoník").
Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a identifikaci předmčtu plnční. V případč, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti, je uživatel oprávnčn ve lhútč splatnosti ji vrátit
poskytovateli, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná bčžet znovu
od okamžiku doručení opravené či doplnčné faktury uživateli.

3. Uživatel neposkytuje zálohy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované Částky z účtu
uživatele ve prospčch účtu poskytovatele.

4. Je-li uživatel v prodlení s úhradou fakturované Částky dle této smlouvy, je poskytovatel
oprávnčn požadovat na uživateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné Částky podle konkrétní
faktury za každý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroků
z prodlení (nařízení vlády Č. 35 1/2013 Sb., ve znční pozdčjších předpisů).

5. Právo užít výše uvedený obsah získá uživatel účinností této smlouvy a zaplacením předplatného
na účet poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy. Jako variabilní symbol platby bude
uvedeno IČO uživatele. Uživatel odpovídá za správnost svých platebních údajů a adresy
elektronické pošty, na níž mu poskytovatel doručí přístupové údaje.



6. Přístupové údaje k neveřejné sekci webových stránek poskytovatel sdčlí uživateli tak,
že nejpozdčji v poslední den kalendářního roku předcházejícího kalendářnímu roku, po který
má být dle této smlouvy poskytováno předplatné, zašle poskytovatel uživateli heslo ke
zpřístupnční zpoplatnčné sekce na adresu elektronické poŠty: .

IV. Doba trvání smlouvy a další podmínky

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Poskytovatel zahájí poskytování předplatného (plnční)
od l. ledna 2023, nejdříve však od účinnosti smlouvy. Každá ze smluvních stran může smlouvu
vypovčdčt bez uvedení důvodu. ÚČinnost smlouvy v takovém případč končí uplynutím
posledního dne příslušného kalendářního roku, v nčmž byla výpovčd' doručena druhé smluvní
štranC. Uživatel zašle výpovčd' e-mailem na adresu: nebo do
datové schránky poskytovatele. Poskytovatel zašle výpovčd' do datové schránky uživatele.

2. Případným zánikem uživatele nepřecházejí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na
jeho právního nástupce.

3. Nebude-li plnční dle této smlouvy poskytováno po celý kalendářní rok, na který byla uhrazena
cena dle ČI. III odst. l této smlouvy, zavazují se smluvní strany vzájemné závazky a pohledávky
z této smlouvy vypořádat písemnou dohodou smluvních stran.

4. Uživatel není oprávnčn poskytnout obsah třetím osobám (s výjimkou organizačních složek
resortu justice). V případč porušení této povinnosti je uživatel povinen uhradit na účet
poskytovatele, na který uhradil předplatné, smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ za každé jedno
porušení, a to na výzvu poskytovatele.

5. Uživatel nesmí bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele upravovat či jinak mčnit
název díla, označení autora ani obsah. V případč porušení této povinnosti je uživatel povinen
uhradit na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy smluvní pokutu ve výši
25.000,- KČ za každé jedno porušení, a to na výzvu poskytovatele.

6. V případč, že se přístup k předmčtu této smlouvy stane nefunkčním, zavazuje se poskytovatel
bez zbytečného odkladu zajistit nápravu. Toto ustanovení neplatí, pokud by se jednalo
o nefunkčnost nebo omezení přístupu z jednoho z následujících důvodů:

· problémy s připojením k internetu na štranC uživatele,
· plánovaná údržba na štranC poskytovatele oznámená uživateli nejménč pčt (S)

pracovních dnů před touto údržbou,
· zmčna IP adresy uživatele, o které nebyl poskytovatel předem vyrozumČn.

7. V případč, že poskytovatel bude v prodlení se zpřístupnčním Media Network magazínu uživateli
(včetnč jeho organizačních složek) dle této smlouvy nebo neodstraní-li nefůnkčnost dle
předchozího odst. 6 do 10 dnů od nahlášení poskytovatelem, je uživatel oprávnčn požadovat po
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100,- kč za každý i započatý den prodlení poskytovatele.

V. ZávěreČná ustanovení

l. Ostatní zde neuvedená práva a povinnosti poskytovatele a uživatele se řídí § 2358 a násl.
občanského zákoníku a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o zmčnč nčkterých zákonů (autorský zákon), ve znční pozdčjších
předpisů.

2. Tato smlouva je podepsána vlastnoručnč nebo elektronicky. Je-li tato smlouva podepsána
vlastnoručnč, je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží jedno

3



vyhotovení a uživatel dvč vyhotovení. Je-li tato smlouva podepsána elektronicky, je podepsána
pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občina smluvními stranami a nabývá
účinnosti jejím uveřejnčním v registru smluv. Uveřejnční v registru smluv zajistí uživatel.

4. Veškeré zmČny a doplňky této smlouvy musí být uČinČny písemnč ve formč číslovaného dodatku
ke smlouvč, podepsaného k tomu oprávnčnými zástupci obou smluvních stran.

5. Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a že vyjadřuje jejích vážnou, určitou a svobodnou vůli prostou jakékoli tísnč nebo nátlaku.

Na dukaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Poskytovatel
Media Network s.r.o.
Mgr. Ivo Hartmann,MBA
jednatel

Uživatel
Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
Mgr. Elena Ransdorfová
ředitelka odboru informatiky

4


